地址：内江市市中区松山南路94号 编务办：5083023 广告部：5083028 征订发行：2039821
印刷厂：5091655 培训旅游：5083039 创意设计：5091654 发行投诉：5083025

查询记者证真伪：http://press.gapp.gov.cn 广告发布登记（川内广登字〔2017〕003号）
内江日报印刷厂印刷

本版编辑│彭 晓 版式│范 桅

2023年10月9日 星期一 4关注

我中心于2023年9月20日发布了《内江市拍卖出让国有建设
用地使用权公告》（内公资土拍告（2023）37 号）即内市东地拍
（2023）05号地块，因故内市东地拍（2023）05号地块拍卖会延期至
2023年10月31日16时，竞买报名和保证金到账截止时间延期至
2023年10月30日16时。

特此公告。
内江市公共资源交易服务中心

2023年10月9日

内江市公共资源交易服务中心

关于内市东地拍（2023）05号地块
延期拍卖的公告

二、竞买人资格要求及其他要求：中华人民共和
国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加
竞买，申请人可独立竞买也可联合竞买，但政策和法
律法规等对申请人另有限制的除外。

三、竞价原则：本次国有建设用地使用权拍卖出
让采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得
人。拍卖地块不设置拍卖出让底价。

四、拍卖时间和地点：本次拍卖会定于2023年
10月31日15时在内江市公共资源交易服务中心3楼
开标厅举行（拍卖时间可能因竞买资格核实推迟）。

五、获取拍卖文件：本次拍卖出让的详细资料和
具体要求，见拍卖出让文件。申请人可于2023年10
月9日起，登录全国公共资源交易平台（四川省·内
江市）（ggzy.neijiang.gov.cn），下载获取出让文
件。登录交易主体（未注册的需先注册）选择需要下
载出让的文件，点击地块详情进行下载。

六、竞买报名和竞买保证金：本次拍卖实行网上

报名和网上缴纳保证金，竞买申请人登录中心网站，
按照《内江市土地交易手册》要求的流程参与报名和
缴纳竞买保证金，提交成功后打印《竞买申请书》。
注意：请使用网上转账，不支持现金缴纳，其他方式
转入无效。竞买报名和保证金到账截止时间为
2023年10月30日16时。

七、竞买资格确认：已完成网上报名的竞买申请
人请于2023年10月31日14时至15时凭《竞买申
请书》、竞买保证金缴纳凭证和拍卖文件要求的其它
申请文件到内江市公共资源交易服务中心3楼交易
组织科进行竞买资格确认。经核实，申请人具备申
请条件，并按规定缴纳竞买保证金的，交易中心将发
给竞买人《竞买资格确认书》确认其竞买资格。竞买
资格确认的截止时间为2023年10月31日15时，规
定时间内未到达规定地点或不能完整提交拍卖文件
要求的申请文件视为自动放弃竞买资格。

八、联系方式：内江市东兴区自然资源和规划局

联系地址：内江市东兴区西林大道220号
联系电话：0832-2267629
联系人：王博
内江市公共资源交易服务中心联系地址：内江市

东兴区川南电商中心3楼（东兴区兰桂大道377号）
联系电话：0832-2022630（交易组织科）
联系人：彭惟姗
技术支撑咨询电话：18064944553
九、公告详见：
中国土地市场网：
http://www.landchina.com
四川省公共资源交易信息网：
http://ggzyjy.sc.gov.cn/
内江市公共资源交易服务中心：
http://ggzy.neijiang.gov.cn

内江市公共资源交易服务中心
2023年10月9日

根据《土地管理法》、《城市房地产管理法》、国土资源部39号令等相关文件规定及内江市东兴区人民政府《国有建设用地使用权出让方案》，经内江市人民政府批
准，内江市公共资源交易服务中心以拍卖方式组织出让一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

内江市拍卖出让国有建设用地使用权公告
内公资土拍告（2023）43号

编号

内市东地拍
（2023）04号

土地位置

内江市东兴区东兴
新城核心区小青龙
河片区A-02-01地
块位于东兴区华新
路东侧，新国路南
侧，新旗路北侧

规划净用地面积
（平方米）

96809.43
（约145.21亩）

土地用途

二类居住用地
（兼容商业用地，
可兼容商业计容
建筑面积比例不
大于总计容建筑
面积的5%）

规划指标要求

容积率：1.0<R≤2.2
建筑密度：D≤22%
绿地率：G≥35%
建筑限高：80米

具体规划条件详见内市自然资规
规管条（2023）12号

出让年限
（年）

商业用地40年
住宅用地70年

起拍价
（万元/亩）

249

竞买保证金
（万元）

10848

出让人

内江市
东兴区

自然资源和
规划局

内江日报社
新闻采访“五不准”公示

为进一步加强我社作风建设，规范新闻记者职业道德行为，现
将我社新闻采访“五不准”予以公布，接受社会监督。

◆不准在采访对象处就餐、报账、参加娱乐活动；
◆不准索要、接受采访对象的红包礼金、购物卡、会员卡、有

价证券或实物等；
◆不准让采访对象为自己租车或支付交通费用；
◆不准向采访对象提出与采访无关的不合理要求；
◆不准以舆论监督为名要挟采访对象。

监督电话：0832-5083014
内江日报社

◇内江日报全媒体记者黄正华 文/图

10月7日，内江高新区智能制造精密器件产业园项目现场一
派繁忙的施工景象，项目建设者铆足劲头，全力以赴抢工期、抓进
度，推动项目建设提速快“跑”。

“节后我们按照各工序之间穿插作业和有作业面就有人员
设备施工作业的要求，赶工期，抢进度。”内江高新区智能制造
精密器件产业项目园区项目负责人熊惠川介绍，目前项目已
完成总体进度的70%，6个单体建筑的主体结构已全部完工，
正在进行二次结构、外墙面及室内安装工作，预计明年5月
份完工交付，提前合同工期6个月。

据悉，内江高新区智能制造精密器件产业项目园区位
于内江高新区白马园区，项目占地207亩，总投资10.83亿
元，主要建设内容为标准化厂房和道路工程，其中标准化厂
房建筑面积共计17.8万平方米，道路工程为城市主干道，
全长546米。

项目全面建成投产后，对引进产业链上下游企业形
成产业集聚、促进区域产业结构的优化和调整具有重要
意义，为精密机械、精密模具、机械配件、自动化零件、金
属材料、系统集成等配套企业入驻提供厂房保障，实现
标准厂房建成即可投入使用、投用即可产出效益。

全力以赴 工期

①内江高新区智能制造精密器件产业园项目建设现场
②安装钢构件 ③高空电焊作业 ④捆扎钢筋

①①

②②

③③

④④

20232023:: 推进时推进时重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目重大项目

◇内江日报全媒体记者黄正华 文/图

10月7日，位于内江高新区的四川雄富蕊能科技有限公司铆足干劲赶制订
单，奋力冲刺全年生产目标任务，车间里一派繁忙景象。

四川雄富蕊能科技有限公司模组车间内，一台台全自动贴片机、COG等
高精度生产设备高速运转，原材料经过切割、贴片等自动化处理后陆续下线
打包，将配套OPPO、vivo等国内知名品牌。

据了解，四川雄富蕊能科技有限公司是内江引进的一家从事显示器件
制造的高新技术企业，主要生产TFT液晶显示屏及AMOLED模组、电容
触摸模组及LED背光显示模组，为知名手机、平板电脑、笔记本电脑、车载
显示设备、工业控制及游戏机等集成商提供优质产品。自今年3月投产
以来，来自全国各地的订单源源不断，中秋国庆期间，公司生产线实行轮
休，全力以赴赶订单。

“目前公司订单处于饱和状态，各生产线正开足马力赶订单。”四川
雄富蕊能科技有限公司行政人事主管祝丹介绍，加上新引进的4条生
产线，企业3号楼生产车间已投入16条贴片、压合等智能化生产线，
预计年底将扩充到20条，届时显示屏年产量达3600万片，为实现全
年3.8亿产值目标奋力冲刺。

目前，内江高新区拥有国内集成电路测试设备行业的龙头上市
企业长川科技，西南地区产销规模最大的内资集成电路封装测试
企业明泰微电子，以及威士凯、雄富蕊能、乐鸿科技等20家骨干企
业，形成了以芯片封装测试为特色的协同互补产业链条，正加快
建成百亿级电子信息产业集群。

铆足干劲 订单

◀检测显示屏

▲显示屏
自动化生产线